Governo do Estado do Rio  Grande do Norte
Secretar ia do Estado da Educação, da Cultura e dos Desportos (SECD)
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (UERN)
Campus Avançado Prof. Maria Elisa de Albuquerque Maia (CAMEAM)
Comissão Eleitoral – CAMEAM/UERN 2017 – Instituída pela Portaria nº 010/2017 - GD/CAMEAM/UERN

BR – 405, Km – 153, A r i z o n a ,  Pau dos Ferros-RN - C E P  5 9 9 0 0 - 0 0 0

EDITAL Nº 03/2017 – COMISSÃO ELEITORAL/CAMEAM/UERN

A Comissão Eleitoral designada pela portaria nº 010/2017 - GD/CAMEAM/UERN,
de 10 de outubro de 2017, com fulcro na Resolução nº 015/2013 – CONSUNI,
alterada pela Resolução 038/2016 – CONSUNI, faz saber que não sendo
apresentadas pedidos de impugnação à candidaturas expostas no EDITAL nº
02/2017 – COMISSÃO ELEITORAL/CAMEAM/UERN, a Comissão Eleitoral
HOMOLOGA as candidaturas para o pleito Vice-Diretor, no âmbito do Campus
Avançado Profa. Maria Elisa de Albuquerque Maia (CAMEAM), Universidade do
Estado do Rio Grande do Norte (UERN), sendo homologada a candidatura para os
função de:

I – VICE-DIRETOR

Agassiel de Medeiros Alves

II -  DA CAMPANHA ELEITORAL

Conforme Calendário Eleitoral estabelecido no Edital nº 01/2017 - COMISSÃO
ELEITORAL/CAMEAM/UERN, fica estabelecido o período de 07 de novembro de
2017 à 07 de dezembro de 2017 o prazo para campanha eleitoral.

III – DA ELEIÇÃO

A Eleição para o pleito de Vice-Diretor, no âmbito do Campus Avançado Profa.
Maria Elisa de Albuquerque Maia (CAMEAM), Universidade do Estado do Rio
grande do Norte (UERN), que será realizada no dia 13 de dezembro de 2017, nas
dependências CAMEAM/UERN, no horário de 8h às 21h, e no NAESU das 19h às
21h.

Pau dos Ferros/RN, 06 de novembro de 2017.

COMISSÃO ELEITORAL:

Titulares
Sidnéia Maia de Oliveira Rêgo - Presidente da Comissão Eleitoral
Luciano Dias Delfino
Bertulino José de Souza
Emmanuel Victor Pedro da Silva
Francisco Marcos de Oliveira Luz

Kalliny Maria da Conceição Bezerra Teixeira
Ricardo Soares Abrantes

Suplentes:
Dayana Thais da Conceição Costa
Lucineide da Silva Carneiro
Maria do Socorro Maia Fernandes Barbosa
Simone Márcia Guimarães Coelho
Sueilton Braz de Lima
Taíza Barros Leite
Tereza Maria de Jesus